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Styrelsen för Malmö Konststudio, org.nr. 84 60 01-59 05 avger härmed följande 
redovisning av föreningens verksamhet året 2024.

Malmö Konststudio ska, i första hand inom Malmöregionen, verka för att väcka, sprida och 
vårda intresset för kultur i allmänhet, och för den bildande konsten i synnerhet, genom att 
anordna föreläsningar, kurser, besök hos kulturella institutioner och verksamheter samt 
genom att arrangera konst- och kulturresor. Med stipendier vill föreningen stödja 
yrkesverksamma konstnärer med anknytning till Skåne. Föreningen vill också verka 
opinionsbildande i frågor som har betydelse för regionens konstliv och som är av intresse 
för föreningens medlemmar. 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

ÅRSMÖTE 
Föreningens årsmöte hölls den 20 februari 2024 på Malmö Konsthall. I mötet deltog 51 
medlemmar. 



STIPENDIER 
Sebastian Blomqvist, Nilas Hultman och Elizabeth Thun

STYRELSESAMMANTRÄDEN 
Under verksamhetsåret har hållits 9 protokollförda sammanträden, varav ett 
konstituerande sammanträde, samt ett arbetsmöte. Styrelsesammanträdena har hållits på 
Linnégatan 3E. Styrelsen har gjort en studieresa till Köpenhamn.

MEDLEMSANSLUTNING 
Föreningen hade 294 betalande medlemmar samt 3 hedersmedlemmar per den 31 
december 2024.

ÅRSAVGIFT 
Årsavgiften har varit 300 kronor/medlem. 

EKONOMI 
Föreningens ekonomi är fortsatt god. Den ekonomiska ställningen redovisas i bifogad 
resultat- och balansräkning. Styrelsen föreslår att årets underskott överförs till eget kapital.

PROGRAM 
Styrelsen presenterade ett tryckt program inför våren respektive hösten 2024. Hemsidan 
har också hållits uppdaterad. Kallelse till årsmöte skedde via epost och post till de 
medlemmar som saknar epost.

FÖRELÄSNINGAR  
Under våren och hösten har anordnats följande föreläsningar :

10 och 15 K-B Hake : Om Melchior Lock på SMK och om utställningen på 
februari Nivågaard,”Da hverdagen stjal billedet i Holland och Danmark”.

12 mars Carin Carlsson: Om sin konst; ”Världen som känsla och föreställning”

9 april Björn Fritz: ”Peggy Guggenheim och hennes krets”. (2 tillfällen).

23 april Desirée Lennklo: ” Konsthistoria Express”.

4 juni K-B Hake: ”Baltiska utställningen 1914”.

3 sept K-B Hake : ”Baltiskans konstutställning 1914”.

1 okt Lena Rubinstein-Reich: Om Lenas mors levnadsöde, ” Jag vill bara leva för 
livets skull”..

29 okt Linda Fagerström: ”Thea Ekström - tonsäker surrealism”.

12 nov Thomas Wallner: ”Mitt liv som gallerist”.

26 nov Desirée Lennklo: ”Om nordiska kvinnliga konstnärer runt sekelskiftet 1900”.



KONST- OCH KULTURRESOR SAMT ANDRA ARRANGEMANG 
Föreningens aktiviteter är mycket uppskattade av medlemmarna. Resorna är ofta 
fulltecknade långt före avresedatum och några har dubblerats för att möta det stora 
intresset.

10 januari Visning av utställningen ”Frutti di Mare av Ingela Ihrmann” på Malmö 
Konsthall.

27 februari Busstur till SMK där Melchior Lorck och Giacometti visades och på em till 
Nivågaard där Genremåleri i Holland och Danmark visades. 

14 mars Visning av Leif Holmstrands utställning ”Termiternas liv – slutet” på Malmö 
Konsthall.

21 mars Busstur till Österlen med besök på Galleri Wallner och Ystad Konsthall: Leif 
Eriksson ”Jag ångrar allt”.

4 o 5 april Busstur Konstrunda i nordvästra Skåne samt besök på Ravinen.

18 april Busstur till nordöstra Skåne och Hägghult samt Ifö Center Konsthall.

7 maj Visning på Moderna Muséet av utställningen med Monica Sjöö.

21 maj Kyrkor i Skåne: Hallaröds k:a,Stehags k:a., Sallerups k:a och 
Skarhults k:a.

11 o 12 juni Vandring i Pildammsparken ”i Baltiska utställningens spår”.

27 augusti Skulpturvandring i Lund och guidad visning på Skissernas museum.

12 sept Busstur till Landskrona Fotofestival.

20 o 27 sept Gallerivandring på Orkanen.

17 okt Visning Malmö Konsthall Lenke Rothman

5 o 6 nov Busstur till Mjellby och Hallands konstmuseum.

4 o 5 dec Resa till Köpenhamn med besök på SMK och Hirschprungske, som båda 
visade utställningar om kvinnliga konstnärer runt 1900.

12 dec Visning Moderna Museet av Marija Prymatjenkos konst.

I samarbete med Sveriges Konstföreningar och studieförbundet Sensus har en 
föreläsningscirkel genomförts:
Vt 2024: Konsthistoriska mästerverk Del 1-6.

HEMSIDA 
Adress hemsida: www.malmokonststudio.com



Malmö i januari 2025

Karl-Bertil Hake Ordförande 

Anna Axtenius Vice ordförande

Eva Olson Sekreterare

Lena Landén ledamot

Gunilla Jönsson Ledamot

Ingrid Dahlkvist Ledamot

Elisabeth Gunnarsson ledamot

Eva Persson Kassör  Suppleant

Lena Engström Suppleant

Kerstin Håkansson Suppleant

 


